PAGE
2

	[image: image1.png]

                                                    Р О С С И Я

                  КУРИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             Сахалинская область

                                                                            г. Курильск

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №  7

от 11 января 2002 г.

Об утверждении Герба муниципального

                                                                                   образования «Курильский район»

 Руководствуясь ст. 11 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»№ 154-ФЗ от 28.08.95 г., ст. 8 закона Сахалинской области «Об общих принципах организации местного самоуправления в Сахалинской области» от 31.01.97 г. № 1-а, районный Совет депутатов

решил:
1. Утвердить Положение о Гербе муниципального образования «Курильский район» (приложение № 1).

2. Утвердить рисунок Герба муниципального образования «Курильский район» (в многоцветном, одноцветном, одноцветном с использованием условной штриховки для обозначения цветов вариантах) (приложения 2, 3, 4).

3. Поручить руководителю администрации МО «Курильский район» - мэру Карпману И.И. направить необходимый пакет документов в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации для проведения геральдической экспертизы и внесения Герба МО «Курильский район» в Государственный геральдический реестр Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный маяк».

Председатель районного Совета                                                                       Н.Ф. Оськина